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Men okse der og asen stod og 
så den Gud og Herre god
Tema: Ut av glanspapiret – Juleevangeliet i 
vår tid her på Toten –  side 6-10



Juleevangeliet 
Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra keiser 
Augustus om at hele verden skulle innskrives i manntall. 
Denne første innskrivning ble holdt mens Kvirinius var 
landshøvding i Syria. Og alle drog av sted for å la seg innskrive, 
hver til sin by.
Josef drog da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, til 
Davids by Betlehem, siden han var av Davids hus og ætt, for å 
la seg innskrive sammen med Maria, sin trolovede, som ventet 
barn. Og mens de var der, kom tiden da hun skulle føde, og 
hun fødte sin sønn, den førstefødte, svøpte ham og la ham i 
en krybbe. For det var ikke plass til dem i herberget.
Det var noen gjetere der i nærheten som var ute og holdt 
nattevakt over sauene sine. 
Med ett stod en Herrens engel foran dem, og Herrens 
herlighet lyste om dem. De ble meget forferdet. Men engelen 
sa til dem: «Frykt ikke! Jeg kommer til dere med bud om en 
stor glede, en glede for hele folket: I dag er det født dere en 
frelser i Davids by; han er Kristus, Herren. 
Og dette skal dere ha til tegn: Dere skal finne et barn som er 

svøpt og ligger i en krybbe.» 
Med ett var engelen omgitt av en himmelsk hærskare, som 
lovpriste Gud og sang:

«Ære være Gud i det høyeste
og fred på jorden
blant mennesker som har Guds velbehag!»

Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til himmelen, 
sa gjeterne til hverandre: «La oss gå inn til Betlehem for å se 
dette som har hendt, og som Herren har kunngjort oss.» Og 
de skyndte seg av sted og fant Maria og Josef og det lille bar-
net som lå i krybben. Da de fikk se ham, fortalte de alt som 
var blitt sagt dem om dette barnet. Alle som hørte på, undret 
seg over det gjeterne fortalte. Men Maria gjemte alt dette i 
sitt hjerte og grunnet på det. Gjeterne drog tilbake, mens de 
priste og lovet Gud for det de hadde hørt og sett; alt var slik 
som det var blitt sagt dem.
Lukasevangeliet, kapittel 2.

Gjeternes ankomst i stallen av Georges de La Tour
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Lyset fra Gud  
Har du sett lyset fra et nyfødt lite menneskebarn? Sett 
øynenes lys og hjertets jevne slag? Kjent hvordan ditt eget 
hjerte banker av kjærlighet og du blir berørt av det vesle 
barnet som gir, bare ved å være til.  Du har kanskje også 
opplevd hvordan møtet med den vesle gir retning, for en 
håpets veg inn mot framtida. 
Det siste året har vært og er, preget av Covid-19. Mange har 
kjent på uro, ja også frykt og angst for dagen i dag, og mor-
gendagen. Alle lurer vi på hvordan framtida vil bli. 
Det har vært vanskelig å holde avstand. Særlig krevende 
har det vært for dem som har vært på sykehus og ulike 
helseinstitusjoner, og deres nærmeste. Å ikke kunne ha besøk 
gir både en følelse av ensomhet og sorg. 
Hverdagen med covid-19 viser oss hvor sammensatt livet er. 
Vi har fått en djup erfaring og erkjennelse av at vårt felles 
ståsted er livets sårbarhet. 
Jeg tenkte på dette da det var kirkejubileum i Tingelstad gam-
le kirke, St Petri nå i sommer. Der er det en kopi av det gamle 
alterfrontalet, med Himmeldronninga. Maria med krone og 
barnet i hendene. 
Fra Maria på alterfrontalet i St Petri dirrer sangen om tro, 
mot og tydelighet på Guds vilje om rett og rettferdighet. Når 
alle har samme Skaper og opphav så har vi også medansvar 
for hverandre, i det nære men også ute i verden. 
Å følge etter det lille barnet som vi feirer i jula, er å våge å 
gå inn i nye ukjente landskap, ut fra evangeliets grensespren-

gende kraft til å åpne livets kilder og framtidshåp for alle 
mennesker.
Gud kommer til jorda vår som et lite barn, og kanskje er det 
nettopp fordi Gud vet hva det er å være liten, at Gud også vet 
hva oppgjør med ødeleggelse er. 
Sammen med mennesker over hele jorda hører vi, og lever 
vi, i juletonen som har klangbunn av eksistensiell ensomhet. 
Lindringa kommer som glimt av å høre til i noe som er stort, 
større enn oss sjøl.
Vi aner, gjenkjenner og tror på Jesusbarnets livgivende og 
trøstefulle nærvær midt iblant oss. Kristi kjærlige lys holder 
oss fast, i sannhet og håp for livet her og i evigheters evig-
het.  Sammen med folk over hele verden synger vi derfor om 
fred på jorden, om barnet som er født og håpets lys som er 
oss gitt. 
Velsignet julehøytid 
ønskes dere alle!

Solveig Fiske
Biskop i Hamar

Julefeiring for alle      
Tekst: Eystein Alexander Elde. Foto: privat

Bli med på julefeiring for alle på Hoff gjestgiveri. En fin 
tradisjon fortsetter også i år. 
Dette er et tilbud til deg som har lyst til å feire julekvelden på 
en litt annerledes måte. 
Tiltaket er gratis. Dørene åpner kl. 16.00 og festen varer fram 
til ca kl. 20.00. 
Det blir tradisjonell julemiddag med pakker til store og små. I 
år blir det ingen gang rundt juletreet – men vi skal sørge for 

å få sunget noen julesalmer likevel. 
I skrivende stund er det bare lov til å ha 20 stykker på Hoff 
gjestgiveri grunnet smittevern. 
Derfor vil det være lurt å ta tidlig kontakt for å sikre seg en 
plass. 

Påmelding gis direkte til sokneprest Eystein 
Alexander Elde: Mob: 47602915

Gi en julegave til en ukjent venn! 
Hvis du som leser dette har lyst til å gi en julegave 
til en ukjent venn, kan gavene leveres direkte 
på Frivillighetssentralen på Lena. Send en SMS 
48045307, før du leverer. 
Vi trenger gaver til barn fra 7 – 15 år. Gutter og 
jenter. Vi trenger også gaver til voksne, begge kjønn. 
Vi ber om at gaver som gis ikke er pakket inn.
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Glad og takknemlig!         
Tekst og foto: Christina Stokstad Grevbo 

Roar Øksne, avtroppende kirkeverge i Østre Toten et-
ter 21 år i jobben, snart 70 år, gift, tre barn, to barne-
barn, bor på Gryte i Vardal. 
 
Du går av samtidig med Trump. Tror du på en smooth 
overgang til din etterfølger?  
Ja, det skal ikke bli vanskelig. Jeg ønsker at 
den som kommer etter skal lykkes og vil bi-
dra det jeg kan for at overgangen skal gå 
fint.  

Hva gjør en kirkeverge?  
Det er mange varierte oppgaver! Kirkevergen 
skal lede og ha oversikt, det krever langsiktig 
tenkning. Jeg har prøvd å bidra til at kirka skal opp-
tre så enhetlig som mulig, det er viktig å få til et samspill 
med alle yrkesgrupper. Målet er å formidle nåde og gjøre ver-
den til et bedre sted å leve. Vi skal ta vare på kirkas bygg og 
eiendommer, det inkluderer seksten bygg og fem kirkegårder. 
Vi har mye fint her på Toten å ta vare på. Kirkevergen jobber 
også med økonomi, og jeg synes vi har et godt samarbeid 
med kommunen om det. Og jeg har drevet mye med saksbe-
handling, særlig for fellesrådet.  
Jeg gleder meg over den stillingen kirka har i Østre Toten, 
det gjør meg ydmyk og takknemlig. Det må vi holde fast på. Vi 
har også et godt forhold til kommunen, som er vår viktigste 
økonomiske bidragsyter. Vi står sammen og har respekt for 
hverandre. Det betyr mye. 
 
Hva er dine beste minner som kirkeverge? 
Det er et godt minne at jeg fikk jobben! Jeg ble tatt godt 
imot. Dette er en drømmejobb, og da jeg fikk den, falt mange 
brikker på plass. I denne jobben har jeg kunnet bruke er-
faringen min som mellomleder i Statped, utdanningen min i 
teologi og ledelse og interessen min for landbruk, grøntareal, 
kirkebygg og kirkemusikk.   
Jeg har gode minner fra enkeltsamtaler med folk på kirkegår-
der. Når jeg hjelper folk med å ta ut graver og legge planer for 
deres egen gravferd, er det både utfordrende og trist. Men 
verdien av direkte møter med folk i livets alvorligste situa-
sjoner, gir mye mening. Da blir både det praktiske og følelser 
sortert. Det gir gode stunder.  
Gode minner er også når vi lykkes med lagspill. Når folk leg-
ger godviljen til, synes jeg vi får til mye. Det gjelder også nå i 
den spesielle tiden vi har hatt siden mars. Det er mange gode 
ideer, og vi får satt dem ut i praksis.  
Og så må jeg få si hvor glad jeg er for at vi har fått i land 
kirkegårdsprosjektet i Kolbu. Kirkene i Nordlia og på Kapp 
er nyoppussede, taket på Hoff kirke er satt i stand og vi har 
et nytt og fint driftsbygg på Hoff. Det er mye å glede seg over.  

Hvordan har kirka på Toten endret seg gjennom dine år som kir-
keverge? 
Det er ikke så store endringer. Medarbeidere kommer og går, 

men det fine er at kirka likevel er en stabil faktor i samfunnet. 
Kirka er noe trygt og forutsigbart, den er der for oss i alle 
gode og onde dager. De store linjene står fast, det tror jeg vi 

skal være glade for. 
 

Hvilke drømmer har du for kirka på Toten?  
Den må være åpen og ta folk på alvor. Vi må 
greie å formidle budskapet selv om tidene 
forandres. Vi må følge med i tiden, men 
samtidig se hva det betyr at noe er uforan-
derlig. Vi må la folk få se verdien i det kirka 

har å gi. Folk er velkommen når de ser at de 
trenger det. Vi skal vi ta godt imot dem. 

 
Hva får du selv ut av å komme til kirka? 

De faste liturgiske leddene betyr mye, som syndsbekjen-
nelsen, velsignelsen, bibeltekster og bønner. Gjennom guds-
tjenesten går jeg gjennom en prosess som er verdifull. En 
stund med stillhet, slik jeg får på ottesangen i Hoff kirke, er 
en fin start på dagen. Vi kan godt lære noe av ottesangen, der 
er det rom for stillhet og ettertanke. Og ikke minst taler sang 
og musikk sterkt til meg . For meg er det en kanal som når 
langt inn og gir noe ekstra. Jeg er glad i både pop, rock og 
kirkemusikk fra barokken og renessansen. Bach og Vivaldi er 
slitesterkt og ekte.  

Hva gjør inntrykk på deg i juleevangeliet?  
Hele kristendommen kommer til uttrykk her. Det at Gud 
møtte oss gjennom Jesus, det er så stort at jeg ikke kan fatte 
det. «Så høyt har Gud elsket verden at han ga sin sønn, den 
enbårne, for at hver den som tror ikke skal gå fortapt, men 
ha evig liv.» Det bibelverset må vi formidle klart og rent. 
Vi har god oppslutning om dåp, konfirmasjon og gravferder, 
det betyr at folk har tillit og at kirka her på Toten står for 
troverdighet.  

Hvem ville du helst vært i juleevangeliet?  
Det må være en av gjeterne, for jeg er glad i dyr.  

Jeg har lyst til å si noe til slutt: Jeg er takknemlig for å ha job-
bet sammen med så mange gode medarbeidere som på hver 
sin måte har bidratt til å skape kirke. Jeg gleder meg over det 
jeg har fått være med på.

Redaksjonen vil på vegne av kirka i Østre Toten gjerne 
få takke Roar for alt han har betydd med sitt gode 
humør, sin redelighet og handlekraft, hans kjærlighet 
til det kirka formidler og for hans inderlige ønske om 
å bety en forskjell for folk. Det har du klart! Takk for 
at du har vært den du har vært. Vi er takknemlige for 
så mye du har fått til og for den gode forskjellen du 
har gjort. Vi ønsker deg en god pensjonisttilværelse!
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Vi pakker juleevangeliet ut av 
glanspapiret       

Tekst/foto/foto forside: Christina Stokstad Grevbo 

I	 dette	 nummeret	 lurer	 vi	 på	 hvordan	 vi	 kan	
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myrra	det	nyfødte	barn	på	Toten	trenger	mest?	

Og	igjen	har	vi	begynt	med	det	Kvirinius	drev	
på	med,	 folketelling	på	vei	 inn	 i	kirka.	Kanskje	
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Innskrives i manntall
Tom Roger Guldbrandsen. 53 år, gift, fire barn, 
bor i Totenvika, utdannet sykepleier med videre-
utdanning i psykisk helsevern, jobber som grav-
ferdskonsulent. 

Nå må de som kommer til kirka skrive seg inn i manntall. Hvor-
dan fungerer det?
Vi må ha navn og telefonnummer til alle som kommer, det er 
pga. smittesporing. Vi har prøvd ut forskjellige løsninger. Nå 
er det beste at folk har med seg en lapp når de kommer og 
putter i en boks i våpenhuset. Vi har også lapper og penner 
klare i kirka. 

Hvordan merker du at koronaen påvirker oppmøtet i begravelser? 
Jeg synes det er trasig når det er begravelser hvor det van-
ligvis ville kommet mange, som i begravelser med unge folk 
eller der det skjer brått. Men vi må være lojale til de klare 
reglene vi har. Det er flere lukkede begravelser, særlig der det 
vanligvis ville kommet en del. Det er mye færre folk i åpne 
begravelser. Folk er nok redde for å ta opp plass og noen blir 
hjemme fordi de er i risikosonen. Det er sjelden vi må avvise 
folk, så jeg oppfordrer folk til å komme. Det er sjelden det 
ikke er plass til folk i «herberget». 

Hva kan de som gjerne skulle vært i en begravelse gjøre i stedet 
for for å vise omsorg? 
De kan gjerne sende en blomst eller en sms. Den digitale 
kondolanseprotokollen blir også mer brukt nå.  

Hva synes du om juleevangeliet?
Jeg synes hele fortellingen er fin, kanskje fordi jeg har fått den 
inn med morsmelka. Jeg har vokst opp med en kristen tro, 

både hjemme og på skolen. Vi leser juleevangeliet på julekvel-
den før vi spiser. 

Hvordan er det å ha begravelser rundt jul? 
Det er en annen stemning, for mange gjør det ekstra vondt. 
Men det er fint med juletreet og julekrybba i kirka, jula tren-
ger ikke å gjemmes bort i sorgen. 

Tom Roger Guldbrandsen står klar for registrering av besøkende i kirka

Tema: Ut av glanspapiret
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Snekker Josefsen
Ole Tian Jarlvang. 53 år, gift, to barn, bor i Grøt-
bergsleia, snekker, jobber som bygningsvernråd-
giver ved Mjøsmuseet 

Hva tenker du er forskjellen på snekkeryrket mens Josef levde 
og nå?
Dette er et nokså tidløst yrke. Selve håndverket er på mange 
måter det samme, det grunnleggende manuelle håndverk-
tøyet har antakelig mange likhetstrekk. Skapergleden er den 
samme. Gleden ved arbeidsprosessen og ved det å forme noe, 
er den samme. Dette er kunnskap som sitter både i hodet, 
henda, og i selve kroppen. Etter lang erfaring kan noen opp-
gaver gå nærmest av seg selv. Produktene og løsningene ligger 
på en måte klar hos utøveren og kan hentes ut - til glede for 
mottakeren. Slik kan snekkeryrket nærmest være litt magisk.
Som snekker må du tenke: Hva er det personen som gir meg 
oppgaven har behov for? Du må være lydhør for å være en 
god snekker. Noen ganger kan du utfra kunnskap og erfaring 
foreslå løsninger som er bedre enn mottakeren hadde fore-
stilt seg. Slike ting har Josef antakelig formidlet noe om til sin 
sønn. Etter å ha levd med en snekker som far og vært med i 
verkstedet, hadde Jesus formodentlig denne praktiske tilnær-
mingen i blodet. Dette er lærdom som man kan ta med seg 
til andre deler av livet.

Hva berører deg ved juleevangeliet?
De utvalgte var så ordinære. Dessuten synes jeg det er in-
teressant at når en av verdens mest kjente fortellinger skal 
settes i scene, er det en enkel stall som får danne omriss og 
bakteppe. De første som fikk høre den store nyheten var 
gjetere - en yrkesgruppe som gikk for å være langt nede på 

rangstigen i samfunnet den gangen.

Tror du at Josef hadde glede av å være snekker i stallen?
Håndverkere har en praktisk tilnærming til utfordringer, og 
det kunne nok komme godt med da også.

Etter at Jesus ble født, måtte den lille familien flykte fra Herodes. 
Hvordan tror du det var for Josef?
Jeg vet av egen erfaring at det å beskytte barn utløser sterke 
krefter, det overgår det meste. Omsorgen og beskyttelsesev-
nen ligger alltid latent. Den er også tidløs. 

Fra hyrder til organisert beitebruk
Wenche E. Rustad Wangen. 31 år, gift, tre barn, 
bor på Rustad gård, sykepleier, leder i Toten lll 
sau og geit Beitelag.

Hvordan passer man på sauene når de er på åsen? 
På åsen er det organisert beitebruk, det vil si at flere saueei-
ere slipper sauene sine i det samme området og samarbeider 
om tilsyn. Sauene har tilsyn hver dag, men man ser ikke alle 
individer hver dag, da det er store områder de går på, og til 
dels kupert terreng. Vi har også god hjelp i alle hytteeiere og 
turgåere som melder ifra til oss dersom de ser noe unormalt.

Får du jobbfølelse når du ser sauene i julekrybba?
Når jeg ser sauene i julekrybba, så tenker jeg ikke jobb. El-
ler kanskje? Jeg tenker mer på hvor "enkelt" det var før, alle 
hadde dyr til seg selv og sitt forbruk, og vi var mye nærmere 
jorda før enn vi er nå, og jeg både mener og tror at man 

hadde større respekt for nytten av dyra før. Hva ville man 
tenkt, om barnet sitt fikk en sau i gave i nåtiden?

Ole Tian Jarlvang hjemme i snekkerverkstedet

En sau kan også vise følelser. Foto: privat

Tema: Ut av glanspapiret
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Den høygravide 

Anne Line Hovland Osnes. 30 år, gift, bor i Kore-
aveien i Kolbu, termin 14. januar. 

Hva tenker du om den høygravide Maria på reise, nå som det 
snart nærmer seg fødsel for deg? 
Jeg har fått et nytt syn på Maria mens jeg har vært gravid. Jeg 
har medfølelse for henne. Hun er borte 
fra det vante og trygge. Jeg kan ta en te-
lefon til legen og få hjelp. Maria er uten 
mobil, jeg ville vært nervøs. Jeg kan se 
for meg hvordan fødselen vil bli, det var 
ikke mulig for Maria. At hun ble med på 
turen, var modig. Jeg lurer på hvor mye 
trygghet hun fikk fra Gud og hvor mye 
som var hennes egen styrke. 

Er Gud en trygghet for deg når du er gra-
vid? 
Ja, jeg har blitt mye tryggere på at han 
følger med og passer på. Jeg er mye 
takknemlig for tiden. Det viser seg at 
Gud har holdt fast, selv om jeg har vært 
mer til og fra. Jeg har fått et nytt syn, 
ikke bare på Maria, men på kristendom-
men generelt. Barnetroen har vokst. 
«For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin sønn», står det i «Den lille 
bibelen» (Joh3,16). Nå skjønner jeg mer av hva det faktisk 
betyr å gi sitt eget barn. Han har lært oss om kjærlighet og 
hva det vil si. Jeg har blitt mer opptatt av hva Gud opprinnelig 
har tenkt, det har blitt mindre regler og mer kjærlighet og 
medmenneskelighet. 

Hvordan er formen din nå?
Jeg er fornøyd med formen, det er tungt for kroppen, men 
overkommelig. Det går mye bedre enn forventet, jeg er litt 
overrasket og glad. 

Da Maria nettopp hadde født, ble stallen nedrent av besøkende. 
Hvordan ville det vært for deg?
Jeg er glad jeg ikke trenger å være 
midtpunkt sånn som Maria! Det var 
rart at hun klarte å få med seg det som 
skjedde, det står jo at hun gjemte det i 
hjertet og grunnet på det. 

Føler du deg som Maria? 
Nei, jeg liker å ha forutsigbarhet. I jule-
evangeliet passer jeg bedre som en av 
gjeterguttene som står og kikker på. 
Jeg synes forresten det er litt moro at 
Maria var uvanlig for sin tid. Hun visste 
jo at hun skulle ha en gutt, lenge før 
ultralyd ble funnet opp. 

Du var i Israel for et år siden. Da stod du i 
Jerusalem og så utover Betlehemsmarkene 
mot Betlehem. Hvordan var det?
Det var rart hvor lite spennende det 

var å se. Det så helt vanlig ut. Juleevan-
geliet blir fort pompøst, dette var veldig hverdagslig. Men det 
gjorde ikke troen mindre, heller motsatt. Maria og Josef var 
vanlige mennesker, slik som oss. 

Hvordan havnet en okse i stallen?
Olav Rognerud, 36 år, gift, 3 barn, Lunna gård, 
vant prisen: Årets ammekuprodusent i 2019.

Hva tenker du om at det var en okse i fødestua/stallen?
Har ikke tenkt så mye på det, men det er nok ikke å anbefale. 

Den bør være bundet og adskilt fra de andre der.  
Her skyter far Hans inn: Jeg har nok tenkt at oksen i julekryb-
ba er av det mindre slaget. Oksene var adskillig mye mindre 
på den tiden. 

Er okser farlige? 
Jeg er ikke redd for å gå inn til dem, men ja, de kan være 
farlige. Du skal vite hva du gjør og kjenne dem godt. De er 
utrolig sterke og har instinkter.

«Og okse der og asen stod» heter det i «Et barn er 
født i Betlehem». Men du hører ikke noe om en okse 
i juleevangeliet. Hvorfor har den fått plass i julekryb-
ba? Den står der fordi den skal representere jødene 
(oksen var et vanlig offerdyr i tempelet) og eselet 
skal representere andre folkeslag. Jesus kom som et 
lite barn for alle. 

Hans og Olav Rognerud i oksefjøset på Lunna 

Anne Line Hovland Stensrud venter 
sitt første barn i januar.

Tema: Ut av glanspapiret
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Ledestjerna er Folkehelseinstituttet
Vismann 1:
Bent Olav Engesveen, 47 år, assisterende kom-
munalsjef, sykepleier med mastergrad i verdiba-
sert ledesle, gift, to barn.
 
Hva tenker du er gode gaver til babyer hos oss? Gull, røkelse og 
myrra er kanskje ikke førstevalget?
Bent Olav: Jeg ønsker at alle innbyggere skal få et godt liv, at 
den enkelte skal få hjelp og bistand når de trenger det. Barn 
er avhengige av foreldrene, særlig de første årene, men vi må 
være med å støtte opp med helsestasjon, foreldreoppfølging, 
barnehager, skolehelsetjeneste og en god fastlegeordning.

Hva er dine ledestjerner?
For meg er det viktig å ta vare på de rundt meg og det er 
viktig at ting er sannferdige.

Hvilket forhold har du til juleevangeliet?
Jeg har fått lest det for meg fra jeg var liten, det hører jula til. 
Det er hyggelig med juletradisjoner. Førjulstida er en tid jeg 
ser fram til. Denne tida er kanskje viktigere enn vanlig nå når 
vi er lite sosiale.

Hvilken person i juleevangeliet har du lyst til å være?
Det høres jo hyggelig ut å være en vismann.

Hva kan vi gjøre for ensomme i jula?
Å sende et godt, gammeldags julekort, sende en hyggelig mel-
ding eller blomst. Det er også fint med besøk, det går fint 
med gode smitteverntiltak.
 
Visdame 2:
Bodil Hagen Sægrov, 60 år, sykehjemsoverlege på 
Labo, gift, to barn og et barnebarn.

Som lege, hva tenker du om å føde i en stall?
Det hender det skjer fødsler utenfor sykehus nå også, for ek-
sempel på vei til sykehuset, og det går stort sett bra. På Jesu 
tid var ikke helsevesenet utbygd, og man brukte stort sett 
mer eller mindre selvlærte kloke damer. Det kan jo ha vært 
flere i stallen enn det står i fortellingen. 

Hva er dine ledestjerner?
For øyeblikket må det vel være Folkehelseinstituttet . Å skjer-
me sårbare personer samtidig som det ikke går utover at folk 
skal ha det bra, er en vanskelig balansegang.

Hvilket forhold har du til juleevangeliet?
Det er en naturlig del av jula som har vært med meg siden 
oppveksten.

Hvilken person i juleevangeliet kjenner du deg best igjen i?
Det må være Maria. Hun er jo den eneste damen vi hører om. 
Ingen Maria, ingen Jesus.

Jeg har lyst til å gi en honnør til kommuneoverlegen Rebecca  
Setsaas. Hun er en flink kommuneoverlege og hun har lagt ned 
en stor innsats. Hun har vært rask til å sette i gang tiltak. Hun 
har satt mange i karantene og det har forhindret smitteutbrudd 
fra å bli større.
 
Vismann 3:
Ole Magnus Stensrud, 55 år, kommunedirektør, 
økonom, master i endringsledelse, gift, 2 barn. 
 

Hvilke gaver vil du gi nyfødte på Toten?
Jeg ønsker at de skal bli inkludert i vårt samfunn, få være med 
å påvirke og leve sine liv i et trygt og godt samfunn. Hvert 
enkelt menneske må selv få velge hvordan de vil leve. Kom-
munens oppgave må være å legge til rette for det. 

Hva er dine ledestjerner?
Jeg setter menneskeverdet først, det er ukrenkelig for meg. 
Menneskerettighetene, demokrati og ytringsfrihet er de vik-
tigste ledestjernene.

Hvilket forhold har du til juleevangeliet?
Juleevangeliet gir mening for meg, det viser det store i det 
lille. Selv om jeg ikke er kristen, betyr kirka mye. Kirka er vår 
felles kulturarv som er viktig for oss alle, uansett om vi er 
kristne eller har et annet livssyn.

Bodil Hagen Sægrov og Bent Olav Engesveen ser etter stjerna Hva skimter Ole Magnus Stensrud i det fjerne? 

Tema: Ut av glanspapiret

 Nr. 3 - 2020 - Årgang 64 Menighetsbladet for HOFF – KAPP – NORDLIEN

9



Ledestjerna er Folkehelseinstituttet
Vismann 1:
Bent Olav Engesveen, 47 år, assisterende kom-
munalsjef, sykepleier med mastergrad i verdiba-
sert ledesle, gift, to barn.
 
Hva tenker du er gode gaver til babyer hos oss? Gull, røkelse og 
myrra er kanskje ikke førstevalget?
Bent Olav: Jeg ønsker at alle innbyggere skal få et godt liv, at 
den enkelte skal få hjelp og bistand når de trenger det. Barn 
er avhengige av foreldrene, særlig de første årene, men vi må 
være med å støtte opp med helsestasjon, foreldreoppfølging, 
barnehager, skolehelsetjeneste og en god fastlegeordning.

Hva er dine ledestjerner?
For meg er det viktig å ta vare på de rundt meg og det er 
viktig at ting er sannferdige.

Hvilket forhold har du til juleevangeliet?
Jeg har fått lest det for meg fra jeg var liten, det hører jula til. 
Det er hyggelig med juletradisjoner. Førjulstida er en tid jeg 
ser fram til. Denne tida er kanskje viktigere enn vanlig nå når 
vi er lite sosiale.

Hvilken person i juleevangeliet har du lyst til å være?
Det høres jo hyggelig ut å være en vismann.

Hva kan vi gjøre for ensomme i jula?
Å sende et godt, gammeldags julekort, sende en hyggelig mel-
ding eller blomst. Det er også fint med besøk, det går fint 
med gode smitteverntiltak.
 
Visdame 2:
Bodil Hagen Sægrov, 60 år, sykehjemsoverlege på 
Labo, gift, to barn og et barnebarn.

Som lege, hva tenker du om å føde i en stall?
Det hender det skjer fødsler utenfor sykehus nå også, for ek-
sempel på vei til sykehuset, og det går stort sett bra. På Jesu 
tid var ikke helsevesenet utbygd, og man brukte stort sett 
mer eller mindre selvlærte kloke damer. Det kan jo ha vært 
flere i stallen enn det står i fortellingen. 

Hva er dine ledestjerner?
For øyeblikket må det vel være Folkehelseinstituttet . Å skjer-
me sårbare personer samtidig som det ikke går utover at folk 
skal ha det bra, er en vanskelig balansegang.

Hvilket forhold har du til juleevangeliet?
Det er en naturlig del av jula som har vært med meg siden 
oppveksten.

Hvilken person i juleevangeliet kjenner du deg best igjen i?
Det må være Maria. Hun er jo den eneste damen vi hører om. 
Ingen Maria, ingen Jesus.

Jeg har lyst til å gi en honnør til kommuneoverlegen Rebecca  
Setsaas. Hun er en flink kommuneoverlege og hun har lagt ned 
en stor innsats. Hun har vært rask til å sette i gang tiltak. Hun 
har satt mange i karantene og det har forhindret smitteutbrudd 
fra å bli større.
 
Vismann 3:
Ole Magnus Stensrud, 55 år, kommunedirektør, 
økonom, master i endringsledelse, gift, 2 barn. 
 

Hvilke gaver vil du gi nyfødte på Toten?
Jeg ønsker at de skal bli inkludert i vårt samfunn, få være med 
å påvirke og leve sine liv i et trygt og godt samfunn. Hvert 
enkelt menneske må selv få velge hvordan de vil leve. Kom-
munens oppgave må være å legge til rette for det. 

Hva er dine ledestjerner?
Jeg setter menneskeverdet først, det er ukrenkelig for meg. 
Menneskerettighetene, demokrati og ytringsfrihet er de vik-
tigste ledestjernene.

Hvilket forhold har du til juleevangeliet?
Juleevangeliet gir mening for meg, det viser det store i det 
lille. Selv om jeg ikke er kristen, betyr kirka mye. Kirka er vår 
felles kulturarv som er viktig for oss alle, uansett om vi er 
kristne eller har et annet livssyn.

Bodil Hagen Sægrov og Bent Olav Engesveen ser etter stjerna Hva skimter Ole Magnus Stensrud i det fjerne? 

Tema: Ut av glanspapiret

 Nr. 3 - 2020 - Årgang 64 Menighetsbladet for HOFF – KAPP – NORDLIEN

9



Syng jula inn blir i år digital 
Tekst: Eystein Alexander Elde

Jula 2020 blir ikke som planlagt. I år vil dette være umulig. 
Vi har derfor bestemt oss for å lage digitale alternativer som 
skal sendes på nettet. 
Kirka og lokale musikalske krefter har en lang tradisjon på å 
synge jula inn i kirkene våre. Det er et kjærkomment kultu-
relt bidrag fra lokale kor og musikere.Jula synges tradisjonelt 
inn både i Kapp og i Hoff 4. søndag i advent. Det har også 
vært en god tradisjon i Nordlien 3. søndag i advent hvor bla. 
a. Speideren og KBN har deltatt. I september fikk vi beskjed 
om forbud mot flere enn 50 personer i kirkerommet. Det 
betyr at kirka ikke kan romme like mange som vi hadde øn-
sket. Begrensingene som coronarestriksjonene pålegger oss, 
rammer både konserter, synge jula inn-arrangementer og or-
dinære gudstjenster. Dette gir mange en ekstra utfordring i 
en allerede krevende tid. 
Vi håper at det digitale suplemanget kan bli et bra alternativ. 

Våre digitale arrangementer vil bli delt på Facebook, menig-
hetenes lokale hjemmesider og på Youtube. 
I tillegg vil de bli streamet på Labo og på Dagsenteret på 
Bygdestua.  
For å gjøre dette mulig har vi gått i samarbeid med Spitfire-
production på Kapp. Dette er en profesjonell aktør som vil gi 
de digitale sendingene høy kvalitet på lyd og bilde. 
Toten Janitsjar og Hoff korforening har mange utøvere, det 
kreves riktig teknisk bistand for å kunne gi en god opplevelse 
for de som skal se på. Til sammen er det omkring 100 musi-
kanter og sangere som vil være involvert i 4 digitale sendin-
ger på ca. 35/45 minutter som vil bli sendt hver søndag kl. 
09.00 i advenstiden. Gå inn på våre Facebooksider, lik, del og 
spre budskapet. Digitale sendinger er kostbart. Menighetene 
takker for alle bidrag fra det lokale næringslivet som har gjort 
prosjektet mulig. 

Kirka har julestand på Lena      
I år må vi hente fram kreativiteten og tenke annerledes. Vi 
som jobber i stabsfelleskapet på menighetskontoret på Byg-
destua startet tidlig med en idémyldring om hva vi kan gjøre 
for lokalsamfunnet vårt inn i mot jul. En av ideene som fikk 
gjennomslag var å ha en åpen stand i Lena. Den blir mest 
sannsynlig utenfor Narmusgården. Her blir det gode mulighe-
ter for å slå av en prat med en lokal prest, eller frivillig. Vi skal 
prøve å få rigget oss til med litt varmt å drikke som vi kan 
dele til dem som kommer innom. 

Flere frivillige
Bygdestua trenger flere frivillige. Bli med på 
varierte og spennende arbeidsoppgaver. Har du 
litt tid å dele til overs: ta kontakt med Bente 
Mikkelborg  mob: 97689320 

Tema: Ut av glanspapiret

Å plukke ned toner fra himmelen
Thorbjørn Dyrud, 46 år, gift, tre barn, utdan-
net kirkemusiker og kordirigent fra høgskolene i 
Oslo og Stockholm. 

Englene sang på Betlehemsmarken. Hvilken rolle har musikken i 
juleevangeliet?  
For meg er musikken hellig. Den er en bru til evigheten. Jeg 
har ofte tenkt at vi som arbeider med å plukke tonene ned 
og plassere dem etter hverandre i vakre rader, forvalter et 
mysterium og en stor, eksistensiell hemmelighet: jeg tror at 
musikken dypest sett rommer absolutte sannheter om vår 
væren og universet. 
 
Prøver du å etterligne himmelsk musikk når du komponerer? 
Jeg tror at den jordiske musikken er beslektet med den him-
melske, men at alt på den andre siden er ubegripelig for oss 
nå. Jeg må bare legge meg skikkelig i selen og lage så god 
musikk som jeg bare kan.  

Hvilken stemme ville du sunget i himmelkoret?  
Kanskje jeg er tenor i himmelen, slik som på jorden.

Thorbjørn Dyrud mener musikken er en bru til evigheten. Foto: Jan Tore Øverstad
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Tlf. 61 14 36 00

  Narumsgården - Lena. Tlf. 61 16 00 80
Tlf. 61 16 91 802850	Lena	-	www.kloppen.no

Vi støtter menighetenes arbeid!

Gullsmed  
WESTBY 

Vil du gi en gave..
til menighetsbladet? Kontonummeret er:

 2050.09.97010
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Digital julesending på julaften       
Pandemien berører oss alle. Julehøytiden ser ikke ut til å bli 
fritatt fra verken forbudet mot store famileselskaper eller 
opphevelse av 1-metersregelen. 
I kirkene våre kan vi ha inntil 50 besøkende på gudstjeneste. 
Dette vil nok også mest sannsynlig være gjeldende på julaften. 
Sammen må vi prøve å skape en så god jul som er mulig ut i 
fra de begrensingene vi har. 
Julaften blir det felles digital sending fra alle menighetene i 
kommunen. Vi håper at dette skal bli et godt alternativ til 
å være fysisk samlet i et kirkerom. I denne sendingen skal 
juleevangeliet leses; vi skal synge julesalmer og høre noen av 
våre kjære lokale musikere framføre julas musikk. Den digi-
tale julaftensendingen blir lagt ut på julaften kl. 09.00. Gå inn 
på våre facebooksider, lik, del og spre budskapet.

Utegudstjeneste på Hofsvangen Juleaften kl. 14 – Ingen påmelding    
Tekst: Eystein Alexander Elde  

På Juleaften i år blir gudstjenesten flyttet ut fra kirkerommet 
og ut på kirkebakken. Med de reglene som gjelder i dag er 
det lov å samle inntil 200 personer utendørs. På dette ar-
ragementet har vi ingen påmelding. 
De som kommer, må selv oppgi navn og telefonummer på 
grunn av eventuell smittesporing. 

Dette er en mulighet som menigheten synes vi skal satse på. 
Litt væravhengig vil det bli. Men arragementet vil bli gjennom-
ført uansett, hvis det ikke blir full snøstorm.  Vi satser selvføl-
gelig på to tre minusgrader, vindstille vær og et lett dryss av 

snø akkurat denne dagen. Utegudstjenesten vil vare kortere 
enn vanlig. Vi satser på det viktigste: lesning av Juleevangeliet, 
noen av våre mest kjente og kjære julesalmer. Arragementet 
skal ikke ta mer enn 30 minutter. 
Vi skal dele ut sangark, ha høytalere ute for god lyd – og legge 
til rette for at det skal være en meter mellom hver husstand 
som er med. Her er det det bedre å komme litt for tidlig enn 
litt for seint. Da unngår vi kødannelser når navn skal skrives, 
og alt kan skje i trygge rammer. Velkommen til en annereldes 
feiring på juleaften. 

Påmelding til årets gudstjenster 
på julaften i Kapp og Nordlien    
I år er vi nødt til å ha påmelding til de fysiske gudstjen-
stene som skal avholdes på julaften inne i kirkerommet. 
For de som ønsker å delta, send informasjon på SMS 
90084207 (sokneprest Christina Grevbo): 

• Tid og sted (hvilken kirke, på hvilket tidspunkt) 
• Antall som kommer 
• Info om hustand

For tidspunkter, se Gudstjenestelista på siste side.
Frist 22. desember kl. 12.00

Gudstjenester julaften

Foto: Øyvind Holmstad
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Det skjer 
- i Hoff, Kapp og Nordlien

Ottesang 
Hver torsdag kl. 07.00 i Hoff kirke. 
Kort morgenstund i tekst og toner 

Middag på tvers 
Inntil videre er det stopp for 
Middag på tvers. Når samfunnet 
åpner opp igjen, vil vi komme med 
datoer på nye sosiale og flerkultu-
relle samlinger på Bygdestua. 

Kulturkvelder i Hoff 
prestegård
Ingen kulturkvelder har blitt avholdt på Prestegården etter 
Coronautbruddet i vår. Vi trenger at 1-metersregelen oppheves 
før vi kan få nye kulturkvelder hos oss

Misjonsmøter i Hoff misjonsforening 
Foreningen har foreløpig en pause i sitt arbeid.
Vi håper å kunne starte opp igjen arbeidet i 2021. 

Spagettigjengen på Bygdestua og 
utdeling av 4 års bok i 2021
Det har kommet mange barn på spagettigudstjenestene som har 
vært på Bygdestua. Tiltaket har vært både morsomt og givende! 
Drømmen var å få til et barnetilbud som også kunne være sosialt 
for foreldrene. Pandemien traff oppmøtet hardt. Men vi drøm-
mer om nye tider. Ei framtid uten smitte, hvor vi kan få hentet 
fram igjen spagettigudstjenesten på nytt. 

Julekonserter i Hoff kirke 2020

29.11.20 kl 18.00 Frostroser

01.12.20 kl 19.00 Frostroser

06.12.20 kl. 19.00 Marmor

09.12.20 kl. 18.00 Hans Inge Fagervik.

10.12.20 kl 19.30 Peder Arnt Kløvrud og Early Voices

18.12.20 kl 18.00 Blåtoner

Utdeling av 4 års bok 
Alle 4 åringer som er tilhørige i Hoff, Kapp, Nordlien, 

vil få invitasjon i posten. 
I Hoff menighet: Søndag 24. januar kl. 17.00.  
I Kapp menighet: Søndag 7. februar kl. 11.00. 

I Nordlien menighet: Søndag 17. januar kl. 11.00.  

Babysang 0- 1 år
Barnesang 1-5 år

Menighetene kan dessverre ikke gi noe tilbud til dette 
tiltaket før smittesituasjoen i landet og kommunen 
vår blir bedre. Vi håper å får staret opp igjen utover 

i 2021. 

Julehilsen 
Bygdestua ønsker alle en riktig god jul og 
godt nytt år. En spesiell hilsen og takk til: 

Alle frivillige 
Dagsenteret med ansatte

Torsdagsgjengen 
Østre Toten kommune

Alle de vi har fått minnegaver fra 
i 2020 

Søndagsskole
Betel bedehus ca. 3 ganger pr. 

halvår. Fra kl. 17-18.30. 
Mer info kontakt Runa 
Raddum: 91 88 85 71

Ellen Marit Gaarder og Therese Stensjø 
Hawezy ønsker god jul fra Bygdestua.
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Døpte
Hoff
Oscar Andersen-Røberg
Lycke Nygård Engh
Linnea Bech Tangen
Matheo Hallingstad Fjell
Frida Enerberg Fossnes

Kapp 
Oda Felicia Hjemmen Nydal

Nordlien
Håvard Bekkelund
Maurits Hilland-Kristiansen
Håkon Noren Korsvold
Elian Bekkelund

Døde
Hoff
Nils Olav Engesveen
Øivind Nerby
Ambjørg Margrethe Sørum
Ole Anders Beck
Ivar Magne Ingul
Piotr Jacek Przeworowski
Aksel Maurits Schjøll
Dag Ivan Alstad
Kirsten Bøe
Randi Håkenstad
Willy Johannes Kjelstad
Reidun Nyhus
Ottar Viklund
Gerd Henny Sønsteby

Aud Nyberg
Arne Engebakken
Hans Lindsveen
Sara Sofie Heltoft Thomasen
Olav Paulsen
Andreas Otto Roald
Petra Alette Tørrissen

Nordlien
Bergljot Kolstad
Arne Olsby
Haaken Glemmestad
Jens Harald Wolden

Kapp: 
Første rekke: Sondre B. Strandengen, Dina Luise Gunar, Kathinka Marie I. 
Hanssen. 
Andre rekke: Anny Hollien(kateket), Leah Smedshammer, Mina Iversen, Josefine 
Faraas Eng, Mille Gjerdalen Halvorsrud, Christina Stokstad Grevbo(prest).
Tredje rekke: Andrea Nedregård Engesveen, Martin Kjelstad Forø, Tobias R. 
Kristoffersen, Ingrid Håkegård Eichler, Andrine Olstad Wiklund. 
Fjerde rekke: Isak Kjørstad, Thomas Waalen, Jonas Fevang Linnerud, Henrik 
Larsstuen, Martin Røise.

Hoff kirke
Første rekke: Helèna Isabell Blien Olsby, Sina Elise Nyland, Ingrid Holm, Annika 
Haugli, Molli Holm Haugen Øihusum, Anna Rundsveen, Martine Holberg Huset, 
Johanne Rahn Haugen, Eystein Alexander Elde (prest).
Andre rekke: Sten Are Hanserud (kateket), Daniel Kristiansen, Kevin Sagvold, 
Anette Berger Johansen, Amund Kristiansen, Petter Berge Holte, Madelen 
Andresen Skundberg, Johannes Bjørke Sollien, Ludvig Nybakk Holte.
Tredje rekke: Pål Mikkel Bakkegard Gihle, Samuel Stifanus Weresw, Håkon 
Suleng, Isak Nyberg Evensen, Nicholas Pierre Godard, Ola Østby Stensby, Nikolai 
Høstmælingen, Martin Aleksander Westby. 

Nordlien
Første rekke: Sten Are Hanserud (kateket), Bente Merete Johansen
Andre rekke: Even Andersgård Helle, Henning Price-Engen, Oliver Alm, Magnus 
Glommen.
Tredje rekke: Aksel Grønning, Ingrid Helene Dahl Larsen.

Konfirmantene 2020

14

 Nr. 3 - 2020 - Årgang 64 Menighetsbladet for HOFF – KAPP – NORDLIEN Menighetsbladet for HOFF – KAPP – NORDLIEN Nr. 3 - 2020 - Årgang 64

Menighetsbladet
POSTADRESSE 
Tømmerholsvegen 320, 2850 Lena 
Telefon:  61 14 70 10

ÅPNINGSTIDER KONTOR
tirsdag – fredag kl. 10.00 – 14.00
e-post: hoff@ostre-toten.kirken.no
 

SØNDAGSSKOLE 
Betel bedehus, Lensbygda 
3-4 ganger pr. semester kl. 17.00 
Kontakt: Runa Raddum, tlf: 91 88 85 71

BABYSANG
Et tilbud for foreldre som er hjemme med 
barn mellom 0 og 12 måneder. Annenhver 
onsdag formiddag på Bygdestua. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91 

BARNESANG
Sang, hygge og kveldsmat i Bygdestua for barn 
og foreldre.  Annenhver tirsdag.
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91

SPEIDER
Østre Toten Speidergruppe:
Kontakt: Hans Kristian Enger, tlf 91 59 60 66

1. Toten St. Georgs Gilde:
Kontakt:  Anne-Lise Høgvoll, tlf:
61 16 05 12 eller 90 89 73 51

ONSDAGSKAFEEN
Et lavterskeltilbud for unge og gamle. Vi spi-
ser middag sammen og prater om livet. Hver 
onsdag kl.12.00 på Bygdestua. 
Kontakt: Harriet Sletteng og Lasse Gran, 
tlf.:45 84 83 84 eller 95 30 85 39

HYGGETREFF
Hoff hyggetreff - Kontaktperson: 
Tone Haavi, tlf: 90 10 57 83

Nordlia hyggetreff - Kontaktperson: 
Christina Grevbo, tlf: 90 08 42 07  

Kapp hyggetreff - Kontaktperson: 
Turid Dyrud, tlf: 92 43 46 48
 
MIDDAG PÅ TVERS
Vi samles til mat og hygge på Bygdestua en 
onsdag i måneden. For nordmenn, asylsø-
kere og bosatte flyktninger. Målet er å bli 
kjent - skape vennskap! Kontakt:  Anne Hilde 
Kristiansen, tlf: 90 79 23 31

Mandagsklubb for ungdom
Kontaktperson: Synne Amalie Sørensen 
tlf: 97 43 04 42

KOR
Marmor / Unge voksne kor
Ledere: Kjersti Vildåsen, tlf: 41 23 17 17
Hilde Engevold, tlf: 41 57 14 92

Småspurven
Øver hver tirsdag fra kl.17.30 til 18.30 i Byg-
destua på Vangen. Barn fra 5 til 10 år. 
Kontakt: Robert Brodacki, tlf: 41 34 06 95

MISJON
Sletten misjonsforening
Leder: Hanne Hanserud, tlf: 48 03 91 80
Hoff misjonsforening
Leder: Klara Myhre, tlf: 94 43 69 88
 
Kapp sjømannskirkeforening
Leder: Randi Lise Hammersbøen,   
tlf: 61 16 92 08

Menighetens aktiviteter

Neste nummer av Menighetsbladet kommer onsdag 02.03.2021
Frist for innlevering av stoff er 02.02. 2021 

REDAKSJONEN I MENIGHETSBLADET: Olaf Nøkleby,  
Karen Sidsel Solberg, Eystein Elde og Christina Grevbo

Grafisk utforming: Frostrøyk. Trykk: Grafisk Byrå, Gjøvik

Telefoner og e-postadresser
Prester
Eystein Elde 47602915 ee472@kirken.no
Christina Stokstad Grevbo  90084207 cg423@kirken.no

Undervisning/diakoni
Anny Holien  99614724 ah538@kirken.no
Sten Are Hanserud  91604396 sh524@kirken.no

Kirkemusikk
Robert Brodacki 41340695 rb458@kirken.no

Kirketjener
Frank Skjølås  41299607 fs593@kirken.no
Siv Lønhaug  45507624 sl879@kirken.no
Svein Erik Røise  48501814 sr559@kirken.no

Kontor
Ellen Reinsvollsveen 48506209 er848@kirken.no
Therese Stensjø Hawezy 45836784  th348@kirken.no (vikar)
Roar Øksne 46541957 ro466@kirken.no

Menighetsråsdledere
Georg Raddum         97665548 (Hoff)
Christian von Harling 97061719 (Kapp) 
Inger Helene Mørstad 90073134 (Nordlien)

Givertjeneste  (Kontonr.)
Diakoni i våre kirker          2050.21.63362
Bygdestua, gavekonto 2050.27.69570
Bygdestua, driftskonto 2050.53.17255

Kirkens SOS 22 40 00 40
- mail og chat  www.kirkens.sos.no

Utleie
Bygdestua,  97689320
v/Bente Mikkelsborg bygdestua@outlook.com
Kirkestua, Nordlien 98612411  
v/Oddner Stende
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Øver hver tirsdag fra kl.17.30 til 18.30 i Byg-
destua på Vangen. Barn fra 5 til 10 år. 
Kontakt: Robert Brodacki, tlf: 41 34 06 95

MISJON
Sletten misjonsforening
Leder: Hanne Hanserud, tlf: 48 03 91 80
Hoff misjonsforening
Leder: Klara Myhre, tlf: 94 43 69 88
 
Kapp sjømannskirkeforening
Leder: Randi Lise Hammersbøen,   
tlf: 61 16 92 08

Menighetens aktiviteter

Neste nummer av Menighetsbladet kommer onsdag 02.03.2021
Frist for innlevering av stoff er 02.02. 2021 

REDAKSJONEN I MENIGHETSBLADET: Olaf Nøkleby,  
Karen Sidsel Solberg, Eystein Elde og Christina Grevbo

Grafisk utforming: Frostrøyk. Trykk: Grafisk Byrå, Gjøvik

Telefoner og e-postadresser
Prester
Eystein Elde 47602915 ee472@kirken.no
Christina Stokstad Grevbo  90084207 cg423@kirken.no

Undervisning/diakoni
Anny Holien  99614724 ah538@kirken.no
Sten Are Hanserud  91604396 sh524@kirken.no

Kirkemusikk
Robert Brodacki 41340695 rb458@kirken.no

Kirketjener
Frank Skjølås  41299607 fs593@kirken.no
Siv Lønhaug  45507624 sl879@kirken.no
Svein Erik Røise  48501814 sr559@kirken.no

Kontor
Ellen Reinsvollsveen 48506209 er848@kirken.no
Therese Stensjø Hawezy 45836784  th348@kirken.no (vikar)
Roar Øksne 46541957 ro466@kirken.no

Menighetsråsdledere
Georg Raddum         97665548 (Hoff)
Christian von Harling 97061719 (Kapp) 
Inger Helene Mørstad 90073134 (Nordlien)

Givertjeneste  (Kontonr.)
Diakoni i våre kirker          2050.21.63362
Bygdestua, gavekonto 2050.27.69570
Bygdestua, driftskonto 2050.53.17255

Kirkens SOS 22 40 00 40
- mail og chat  www.kirkens.sos.no

Utleie
Bygdestua,  97689320
v/Bente Mikkelsborg bygdestua@outlook.com
Kirkestua, Nordlien 98612411  
v/Oddner Stende
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Gudstjenester
Søndag 06.12
2. søndag i adventstiden, Luk 21,27-36 

Bygdestua 17:00 – AVLYST
Spagettigudstjenste 
Eystein Alexander Elde   

Søndag 13.12
3. søndag i adventstiden, Matt 11,2-11 

Kapp kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  

Hoff kirke 19:00 
Kveldsgudstjeneste  
Eystein Alexander Elde  

Torsdag 24.12 
Julaften, Luk 2,1-20 

Kapp kirke 12:00 og 16:00
Christina Stokstad Grevbo  
Påmelding innen 22. 12. Kl. 12.00 
SMS til: 90084207 

Hoff kirke 14:00 
Utendørs gudstjenste på ca 25 minutter på 
kirkebakken. Ingen påmelding. 
Eystein Alexander Elde

Nordlien kirke 16:00 
Christina Stokstad Grevbo   
Påmelding innen 22. 12. Kl. 12.00 
SMS til: 90084207  

Fredag 25.12
Juledag, Joh 1,1-14   

Hoff kirke 12:00 
Eystein Alexander Elde  

Lørdag 26.12 
2. juledag, Matt 2,16-23  

Kapp kirke 11:00 
Christina Stokstad Grevbo 
 

Torsdag 31.12 
Nyttårsaften, Luk 13,6-9  

Hoff kirke 23:15  
Eystein Alexander Elde  

Søndag 10.1 
2. søndag i åpenbaringstiden, Mark 1,3-11  
 
Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde   

Kapp kirke 11:00 
Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 17.1
3. søndag i åpenbaringstiden, Joh 4,4-26 

Hoff kirke 11:00 
Eystein Alexander Elde   

Nordlien kirke 11:00
Utdeling av 4 årsbok 
Anny Holien, Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 24.1 
4. søndag i åpenbaringstiden, Joh 9,1-7.35b-38 

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  

Kapp kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo 

Søndag 31.1 
Såmannssøndagen, Mark 4,26-34 

Nordlien kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Hoff kirke 17:00 
Spagettigudstjeneste
Utdeling av 4 årsbok
Anny Holien, Eystein Alexander Elde  

Søndag 07.2 
Kristi forklarelsesdag, Mark 9,2-13 

Kapp kirke 11:00
Utdeling av 4 årsbok
Anny Holien  

Hoff kirke 19:00
Kveldsgudstjeneste
Berit Rinde  

Søndag 14.2 
Fastelavnssøndag, Joh 12,20-33 

Hoff kirke 11:00 
Christina Stokstad Grevbo 

Søndag 21.2 
1. søndag i fastetiden, Matt 16,21-23 

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  

Søndag 21.2 
1. søndag i fastetiden, Matt 16,21-23 

Nordlien kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 28.2
2. søndag i fastetiden, Luk 7,36-50 

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  
 
Kapp kirke 11:00 
Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 07.3  
3. søndag i fastetiden, Mark 9,17-29 

Hoff kirke 11:00
Lars Harald Tjøstheim  

Kapp kirke 19:00 
Kveldsgudstjeneste
Berit Rinde  
 

Søndag 14.3  
4. søndag i fastetiden, 2 Kor 5,18-21 

Hoff kirke 11:00  
Misjonsgudstjeneste 
Årsmøtet for NMS 
Eystein Alexander Elde   

Nordlien kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 21.3  
Maria budskapsdag, Luk 1,46-55 

Hoff kirke 11:00 
Eystein Alexander Elde  

Kapp kirke 11:00 
Christina Stokstad Grevbo  
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